[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛАСТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

                                      П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«____»______________2014г.                                                         №______

О внесении изменений в

постановление администрации

Пластовского муниципального

района от 15.10.2012г. № 738
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение к муниципальной программе «Сохранение и развитие культуры в Пластовском муниципальном районе на 2013-2015годы», утвержденной постановлением администрации Пластовского  муниципального района от 15.10.2012г. № 738 «Об утверждении  муниципальной программы «Сохранение и развитие культуры в Пластовском муниципальном районе на 2013-2015 годы» изменения, изложив Приложение в новой редакции (прилагается).

2. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на   заместителя главы Пластовского муниципального района по социальным вопросам Чехонину В.А.

3. Данное постановление опубликовать путем размещения на официальном сайте администрации Пластовского муниципального района в сети Интернет.
Глава Пластовского
муниципального района

А.В.Неклюдов

Согласовано:

Заместитель главы Пластовского

муниципального района по

социальным вопросам                                                          В.А.Чехонина

Начальник Финансового управления

Пластовского муниципального района                               М.А.Ломаева
Начальник Управления культуры,

спорта и молодежной политики

Пластовского муниципального района                              М.В.Токарева
Начальник юридического отдела                                        В.Н.Пыталев
Разослать:

в дело – 1

Чехонина В.А.-1

УК-1
ФУ-1
Исполнитель: Горшенева  Г.В.,   2-13-33